
Ｓ Ｇ Ｎ 第  2 7  号 

2024 年（令和 6 年）10 月 29 日 

正 会 員 様 

  一般社団法人 滋賀グリーン活動ネットワーク 

                                会 長   秋 山 道 雄  

 

一般社団法人滋賀グリーン活動ネットワーク 

「第 15 回臨時会員総会」の開催について（ご案内とお願い） 
 

日頃は滋賀グリーン活動ネットワークの運営にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、新監事の選任について「臨時会員総会」を下記の通り開催させていただくこととなり

ました。これに伴い、正会員の皆さまには、書面による議決をお願いしたく、ご案内申し上げます。な

お、臨時総会は、皆さまの書面表決を受けまして、SGN 理事数名の出席にて開催させていただきますこ

とをご了承ください。 
 

正会員様におかれましては同送の「議案書」をご確認の上、裏面の「委任状」または

「書面表決」の送付をよろしくお願いいたします。 
 

なお、急がせて恐縮ですが、裏面の委任状または書面表決は １１月１５日（金）までに、 

ＦＡＸにて事務局宛てにお送りください。Ｅメールにて送信いただいても結構です。 

お忙しい中お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

臨時総会 日時：2024年 11月 26日（火） 14：15～14:45（予定） 
 

 場所：大津合同庁舎６階 ＳＧＮ事務局 
 

 議題：審議事項  第 1号議案 監事の選任について 

※臨時会員総会は、役員の代表者(少人数）にて開催させていただきます。 
※ 臨時会員総会「議案書」を 10 月 30 日より「会員専用ホームページ」に掲載します。 

※「会員専用ホームページ」ご利用にはパスワードが必要です。（ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞがわからない場合は事務局にお問合せください） 
 

 

 

＜グリーン経済フォーラム 2024＞  

CO2ネットゼロ × 事業経営「中小企業のグリーン経営で日本を救え！」 

～できない理由より、できる方法をさがそう～ 

日 時 ： 2024年 11月 5日（火）13：30～16：30 
会 場 ： コラボしが２１ 3階  大会議室 ＆ オンライン（ZOOM利用） 

【基調講演】「『断熱』が日本の中小企業を救う！？」 

ﾉﾝﾌｨｸｼｮﾝﾗｲﾀｰ／放送大学非常勤講師／朝日新聞ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾒﾝﾃｰﾀｰ    高橋 真樹 氏 
 

【事例紹介】① (株)滋賀銀行 総合企画部 サステナブル戦略室 サステナブル推進グループ長 宇佐見 剛 氏 

② 匠堂合同会社 代表社員  北村  卓造 氏 

③ 新旭電子工業(株) 相談役（兼務）生産技術部 部長/SDGｓ・DX推進室 室長 中野  修一 氏 
    

 

  

ご案内 

ﾌｫｰﾗﾑ申込み 

【お問合せ】（一社）滋賀グリーン活動ネットワーク事務局 

大津市松本１丁目 2-1 大津合同庁舎 6 階 
TEL：077-510-3585  FAX：077-510-3586 Mail：sgpn@oregano.ocn.ne.jp 

グリーン購入＋エシカル キャンペーン開催中！（10/1～12/31） 

～わたしにできる行動を宣言して、人も社会も環境も持続可能な世界を目指そう！～ 

      ★参加宣言すると抽選で、SGN会員様ご提供の素敵な景品が当たります★ 

※詳しくは SGN ホームページをご覧ください。 

 

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ応募ﾌｫｰﾑ 



 返信先 FAX:０７７－５１０－３５８６  返信締め切り： 11月 15日（金） 

※このまま切り取らずに送信してください。同じ内容を Emailでお送りいただいても受け付けます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※必ず上記をご記入の上、下記の①または②のご提出をお願いします。 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

委 任 状 
 

私は、会員                 を代理人と認め、 

2024年 11月 26日に開催される臨時会員総会に関する一切の議決権を委任します。 

 
※議長あるいは会長への委任はできません。  

※代理人空白の場合は、無効となります。 

※今回の総会は出席者が限られているため、出席される本法人の設立時正会員である 

公益財団法人 淡海環境保全財団等への委任ができます。 

書 面 表 決 
   

私は、2024年 11月 26日に開催される、臨時会員総会における下記議案について、次のとおり表決します。 

記 

１．第 1号議案 監事の選任について 

     

２．議案の表決（可・否いずれかに○印を記入願います。） 

 議 案 承認の可否 

第１号議案 監事の選任について 可 否 

  

※「可」・「否」の両方に○印がある場合は、「棄権（無効）」、両方に○印がない場合はその議案について「可」とみなします。 

委任状 または 書面表決 のどちらかに☑の上、ご記入ください。 

私は、  □ 委任状 

□ 書面表決   により議決権を行使します。 

2024年   月   日   

一般社団法人 滋賀グリーン活動ネットワーク 御中 
 

団体名：                    

連絡担当者名：         TEL：         Email：                  

（委任状および書面表決のいずれにも記載がある場合は、委任状を優先します。） 

① 

② 


